
KANALIZACE VODOVOD CELKEM

1 VRN 1 -  Příprava a zařízení staveniště  Kč bez DPH 

1.1 Vybudování zařízení staveniště - zřízení                                        150 000                                       150 000                                         300 000    

1.2
Náklady související se zařízením staveniště a vybavení pracovišť (např. osvětlení ZS, náklady na údržbu ZS, na měření médií,
informační tabule k označení ZS, oplocení apod.)                                        100 000                                       100 000                                         200 000    

1.3 Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do  původního stavu.                                          70 000                                         70 000                                         140 000    

1.4 Kácení  zeleně - náletová zeleň, křoviny                                          10 000                                         10 000                                           20 000    

1.5 Dočasné lávky, osvětlení  a můstky pro pěší a vozidla přes otevřený výkop                                          96 000                                         96 000                                         192 000    

1.6 Likvidace zařízení staveniště  (uvedení do původního stavu)                                          30 000                                         30 000                                           60 000    

1.7 Dopravní značení v průběhu výstavby DIO+DIR                                        150 000                                       150 000                                         300 000    

Celkem VRN 1 1 212 000,00 
2 VRN 2 - Provozní a územní vlivy  Kč bez DPH 

2.1 Územní vlivy                                            5 000                                           5 000                                           10 000    

2.2.
Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy) - např. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby – dopravní trasy i areálové
komunikační plochy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prašného materiálu uloženého na mezideponii
apod. zajištění minimalizace prachu.                                          25 000                                         25 000                                           50 000    

Celkem VRN 2 60 000,00 
3 ORN 3  - Ostatní náklady jinde neuvedené  Kč bez DPH 

3.1 Vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště                                          70 000                                         70 000                                         140 000    

3.2 Vytýčení inženýrských sítí a ruční kopání sond pro jejich zjištění                                          50 000                                         50 000                                         100 000    

3.3 Činnost geodeta při výstavbě – vytyčení stavby, apod.                                          50 000                                         50 000                                         100 000    

3.4
Činnost geologa  a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné 
zásypy a pro odvoz na skládku)                                          30 000                                         30 000                                           60 000    

3.5
Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízená před započetím stavby, v průběhu stavby
(členěná podle SO a PS a etap výstavby - po dohodě s objednatelem) a po dokončení stavby na CD.                                            6 000                                           6 000                                           12 000    

3.6
Publicita - dočasný billboard včetně osazení a zajištění povolení k osazení. Velkoplošný reklamní panel v souladu s Grafickým manuálem 
povinné publicity OPŽP 2021-2027 (grafický návrh připravený SFŽP)                                          15 000                                         15 000                                           30 000    

3.7
Zajištění záruk dle SOD po dokončení stavby včetně zohlednění provozu některých zařízení již v průběhu výstavby (tzn., že termín záruk
u celé stavby, tj. i u technologie začne běžet až od data celkového předání díla).                                        100 000                                       100 000                                         200 000    

3.8 Pasportizace studní  - měření hladiny vody ve studních podél výstavby vodovodu                                          25 000                                         25 000                                           50 000    

3.9 Rozbor asfaltu v komunikacích dle Vyhlášky č.130/2019 Sb. o kritériích pro asfaltové směsi                                          45 000                                         45 000                                           90 000    

3.10 Náklady spojené se zajištěním jistoty (případně bankovní záruky)                                          25 000                                         25 000                                           50 000    

3.11
V průběhu stavby zajišťované Provozní, Havarijní a jiné řády a předpisy a jejich odsouhlasení s pracovníky provozovatele a správními
orgány                                                                                            30 000                                         30 000                                           60 000    

Celkem ORN 3 892 000,00 

VODOVOD A KANALIZACE SKLÁŘE

 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

spinetti
Razítko



VODOVOD A KANALIZACE SKLÁŘE

 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4 VRN4 - Předání a převzetí díla  Kč bez DPH 

4.1
Zkoušky dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních denících ( např. výchozí revize, revizní knihy, zkoušky
hutnění apd.) případně neuvedené v jiných částech soupisu prací                                        100 000                                       100 000                                         200 000    

Celkem VRN 4 200 000,00 
5 ORN 5 - Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla  Kč bez DPH 

5.1
V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální
needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf).                                          35 000                                         35 000                                           70 000    

5.2  Vyhotovení  geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu;                                          80 000                                         80 000                                         160 000    

5.3
Vypracování geometrického plánu. Geometrický plán bude vypracován v 3 vyhotoveních v písemné formě a potvrzen na příslušném
katastrálním úřadě o vložení do katastru nemovitostí;                                        100 000                                       100 000                                         200 000    

5.4 Dokumentace skutečného provedení stavby                                          68 000                                         68 000                                         136 000    

5.5 Návrh  vodovodního a kanalizačního řádu a jeho odsouhlasení s pracovníky provozovatele a správními orgány - pro trvalý provoz                                          10 000                                         10 000                                           20 000    

5.6
Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů ke kolaudačním souhlasům , a to plně v souladu 
s požadavky stavebníka                                          10 000                                         10 000                                           20 000    

5.7 Publicita - stálá pamětní deska dle Grafického manuálu povinné publicity OPŽP 2021-2027  - grafický návrh připravený SFŽP                                          15 000                                         15 000                                           30 000    

Celkem ORN 5 636 000,00 

3 000 000,00 Celkem všechny VRN a ORN


		2022-09-01T10:19:04+0200
	Jiří Šára


		2022-09-01T10:25:13+0200
	Martin Lukas




